

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF CULTURE
LOK SABHA**

**UNSTARRED QUESTION NO. 2281
TO BE ANSWERED ON 08/07/2019**

HOLISTIC STUDY OF ORIGIN AND EVOLUTION OF INDIAN CULTURE

2281. SHRI L.S. TEJASVI SURYA :

Will the Minister of Culture be pleased to state:

- (a) whether the Government has accepted the report submitted by a Committee for holistic study of origin and evolution of Indian culture chaired by Shri K.N. Dikshit and if so, the details thereof;
- (b) whether the report submitted has been forwarded to the Ministry of Human Resource Development for due consideration; and
- (c) if so, the outcome thereof?

ANSWER

MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE) FOR CULTURE & TOURISM

(PRAHLAD SINGH PATEL)

- (a) Sir, the said committee has not submitted any report.
- to
- (c)